
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 18 de Mayo de 2022f

DECRETO N.2260 (Cl.-

Vistos:

a) Solic¡lud 'Tumo Oescenso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporac¡ón:

DE FECHA 1A 05 m22

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Adm¡nistrat¡vo
para funcionaños Municipeles.

c) Ley M 19.880, sobre base de los procedimienlos
Administrativos que rigen ¡os Aclos de los Órganos de la Adminislración del Eslado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloría General de la República que fúa reg¡stro eleclron¡co de Decretos, relalivo a materias de Personal
que indica.

6) Rosolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que fra normas sobre tramitac¡ón en linga de Decretos y Resoluciones relat¡vos a la
materia de personal que indica.

0 Resoluc¡ón N" 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fúa normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) O.F.L. No l/2006, de M¡nisterio de lnterior, publ¡c€do
en D.O. del 26.07.2006 que füa telo refundido de h Ley No 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me conf¡ere el Art.63, ambos de la Ley N' 18.695, Orgán¡ca Conslitucional de Munic¡pal¡dades.

DECRETO:

1.- Autoriza Tumo Descanso Complementario por
Trabajo Exlreordinario, a los Func¡onarios (a)

iIOMBRE GRADO HORAS PERIOOO

HFRTA ITURRA SOBARZO
PAULA ORTIZ AARCIA
LUIS SEGURA PINCHEIRA
¿uls sol,aR J/fvc/NAs
KATH ER INA LOYOLA ALVAREZ

HERTA ITURRA SOBARZO
PAULA ORTIZ GARCIA
LUIS SEGURA PINCHEIRA
IU'S SOT,AR J¡NC'N¡S
KATH ERI NA LO YO LA ALVAREZ

13" EMR
12' EMR
14' EMR
14" EMR
11' EMR

04
04
08
m
ü2

OESOE
14.O5.m2
19.o5.n2
ñ.05.ñ2
1A o5.m72
19.6.2022

14.O5_m2.
19.062022
n.É.2c22
1A ú.2022
19.05 2g22

TioRARIO
DESDE HASTA
13:30 17 30
08:30 12:§
08:30 '17 30
14:g 17 30
08:30 10 30

19.05 .n2
19.6.n2
n.É202.
23.ú.n2
19 05.2022.

REINCORPORACION

LLOA SALAZAR
ENTO DE PERSONAL

ANOTESE, PUBLIQUESE EN PAGINA DE
TRANSPARENCIA MTJNICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPORTLTNIDAD ARCHIVESE.-

t)4

vz

EROS
s

#
Okina T¡ans,á,/€,r,ia

PAL
oRDENPEL SR. ALcALDE

d,

c.f,\
ffiE
JEFE


